
lp nazwisko i imię data urodzenia Klub sportowy / Miejscowość ranking

1 GALEJ Grzegorz 1977-03-23 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 47

2 PROKUSKI Józef 1983-01-15 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 44

3 WINKLER Grzegorz 1980-05-09 UKS FORTEM Pawęzów 42

4 PIĄTEK Józef 1983-01-15 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 39

5 KARAŚ Dariusz 1976-09-13 LUKS BURZA Rogi 36

6 STANKIEWICZ Łukasz 1982-06-18 GKS Górnik Grabownica 32

7 JEŻ Grzegorz 1976-05-24 Stalowa Wola 0

8 DUPLAGA Krzysztof 1977-12-19 LZS ORŁY TEMIDY 1989 Domaradz 0

9 SNITKO Sergii 1980-05-17 Przemyśl 0

10 TOBIASZ Andrzej 1976-11-29 LZS SOLIDARNI Mędrzechów 0

11 ELCESER Arkadiusz 1984-08-18 UKS ATS Tyczyn 0

12 WINKLER Paweł 1978-05-11 Wojnicz 0

13 TESZNAR Marcin 1983-01-14 GKS Górnik Grabownica 0

lista zgłoszonych uczestników

weterani w wieku 40 – 49 lat (ur. 1975 – 1984)

2. Otwarte Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Nowa Sarzyna 04.02.2024 r.



lp nazwisko i imię data urodzenia Klub sportowy / Miejscowość ranking

1 ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 50

2 KARNAS Dariusz 1973-08-22 Hyżne 47

3 KLOCEK Krzysztof (Ł) 1971-09-13 PUKS ARKA Łętownia 44

4 GOCH Krzysztof 1971-05-08 Zamośc 42

5 SUM Grzegorz 1974-07-07 GKS Górnik Grabownica 40

6 ANGIELSKI Bogdan 1970-08-12 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 39

7 PRUGAR Grzegorz 1972-05-27 GKS Górnik Grabownica 36

8 ŻABIŃSKI Ryszard 1972-01-01 Rzeszów 30

9 ZYGMUNT Ryszard 1973-06-19 Jedlicze 30

10 BARTKOWSKI Bolesław 1965-08-18 KS Nagórzany 23

11 RUSEK Andrzej 1967-12-05 LZS SOLIDARNI Mędrzechów 23

12 SZYMAŃSKI Wojciech 1969-11-16 ATS BINGO Ropczyce 23

13 RYKAŁA Henryk 1967-10-01 Niechobrz 14

14 PRUGAR Agnieszka 1974-05-04  GKS Górnik Grabownica 14

15 WILK Andrzej 1966-02-19 UKS SP1 Leżajsk 0

16 PROKOP Jacek 1971-08-28 Rzeszów 0

17 STOSZKO Marek 1974-05-18 Tarnów 0

18 STOSZKO Artur 1969-10-06 Wierzchosławice 0

19 KLOCEK Krzysztof (L) 1966-12-18 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 0

20 KOBOSZ Paweł 1974-07-29 Rzeszów 0

2. Otwarte Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Nowa Sarzyna 04.02.2024 r.

weterani w wieku 50 – 59 lat (ur. 1965 – 1974)

lista zgłoszonych uczestników

20 KOBOSZ Paweł 1974-07-29 Rzeszów 0

21 SZAJNIK Jacek 1969-10-13 Dynów 0

22 KOŁODZIEJ Józef 1968-01-26 UKS SP1 Leżajsk 0

23 POGARATYI Igor 1966-06-05 Lwów (Ukraina) 0

24 SZWEDO Jacek 1968-02-19 MKS TS Mielec 0

25 MAZURKIEWICZ Andrzej 1972-11-21 UKS SP1 Leżajsk 0

26 GĄSIOREK Piotr 1970-03-17 Leżajsk 0



lp nazwisko i imię data urodzenia Klub sportowy / Miejscowość ranking

1 DROŻDŻ Jarosław 1963-01-13 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 50

2 WOLIŃSKI Zenon 1961-07-08 LZS SOLIDARNI Mędrzechów 47

3 BACHTA Janusz 1961-07-27 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 40

4 GIL Oleg 1960-08-07 Lwów (Ukraina) 39

5 MURIAS Stanisław 1960-04-18 Rzeszów 38

6 SZLACHTA Józef 1958-12-06 Dębica 36

7 URBANIK Wiesław 1957-05-03 UKS SP1 Leżajsk 34

8 WATRACZ Janusz 1960-01-03 MKS TS Mielec 34

9 ALBRYCHT Zbigniew 1955-07-29 LUKS BURZA Rogi 31

10 MACHULA Roman 1964-03-19 KTS Sandomierz 27

11 OCZOŚ Marian 1958-08-17 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 27

12 KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 KTS Sandomierz 27

13 KRÓL Stanisław 1955-10-11 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 27

14 WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 21

15 BIELAWSKI Zbigniew 1955-02-17 LUKS BURZA Rogi 21

16 RUTA Andrzej 1962-02-21 STS JORDAN Wola Mała 0

17 ŚLAWSKI Krzysztof 1963-09-30 UKS SPIN Jasło 0

18 CZUPRYNA Andrzej 1964-02-26 LZS SOLIDARNI Mędrzechów 0

19 GRYS Tadeusz 1962-09-09 UKS ATS Tyczyn 0

20 STĄPÓR Artur 1964-10-28 KTS Sandomierz 0

2. Otwarte Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Nowa Sarzyna 04.02.2024 r.

weterani w wieku 60 – 69 lat (ur. 1955 – 1964)

lista zgłoszonych uczestników 

20 STĄPÓR Artur 1964-10-28 KTS Sandomierz 0

21 KRUK Wacław 1957-05-22 KTS Sandomierz 0

22 ŁAZARZ Ryszard 1955-11-15 Tarnów 0

23 PYTEL Jan 1963-09-15 Nowa Sarzyna 0



lp nazwisko i imię data urodzenia Klub sportowy / Miejscowość ranking

1 ROZWADOWSKI Adam 1953-07-13 Zamość 50

2 TURECKI Józef 1952-02-24 MKS TS Mielec 47

3 WĄSEK Józef 1945-10-06 Rzeszów 44

4 NOWAK Marian 1952-01-26 SKT Sanok 40

5 MALARZ Janusz 1941-04-17 IKS JEZIORO Tarnobrzeg 36

6 WIKIERA Stanisław 1950-09-28 Nowa Sarzyna 32

7 WALEC Mieczysław 1941-12-07 Stalowa Wola 32

8 MADAJ Igor 1952-08-15 Lwów (Ukraina) 0

9 KRZYWAK Stanisław 1947-03-07 Wierzchosławice 0

10 DEC Mieczysław 1939-12-18 Nowa Sarzyna 0

11 BĄK Kazimierz 1949-02-28 Mielec 0

12 FORYŚ Adam 1954-01-27 Jarosław 0

2. Otwarte Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Nowa Sarzyna 04.02.2024 r.

weterani w wieku 70 - 79 lat (ur. 1945 - 1954)

lista zgłoszonych uczestników 



lp nazwisko i imię data urodzenia Klub sportowy / Miejscowość ranking

1. STANKIEWICZ Łukasz 1982-06-18 GKS Górnik Grabownica 39

2. WINKLER Grzegorz 1980-05-09 UKS FORTEM Pawęzów 37

3. RYKAŁA Henryk 1967-10-01 Niechobrz 33

4. KUŹMICZ Jerzy 1959-06-21 KTS Sandomierz 33

5. SZYMAŃSKI Wojciech 1969-11-16 ATS BINGO Ropczyce 33

6. KARAŚ Dariusz 1976-09-13 LUKS BURZA Rogi 28

7. SUM Grzegorz 1974-07-07 GKS Górnik Grabownica 28

8. ZYGMUNT Ryszard 1973-06-19 Jedlicze 20

9. MACHULA Roman 1964-03-19 KTS Sandomierz 20

10. PIĄTEK Józef 1983-01-15 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 20

11. ANGIELSKI Bogdan 1970-08-12 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 20

12. WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 20

13. OCZOŚ Marian 1958-08-17 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 20

14. KRÓL Stanisław 1955-10-11 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 11

15. PRUGAR Agnieszka 1974-05-04  GKS Górnik Grabownica 11

16. ALBRYCHT Zbigniew 1955-07-29 LUKS BURZA Rogi 11

17. BIELAWSKI Zbigniew 1955-02-17 LUKS BURZA Rogi 7

18. STĄPÓR Artur 1964-10-28 KTS Sandomierz 0

19. SZAJNIK Jacek 1969-10-13 Dynów 0

20. KOBOSZ Paweł 1974-07-29 Rzeszów 0

2. Otwarte Grand Prix Podkarpacia Weteranów, Nowa Sarzyna 04.02.2024 r.

weterani amatorzy - w wieku 40 lat i starsi (ur. 1984 i starsi)

lista zgłoszonych uczestników 

20. KOBOSZ Paweł 1974-07-29 Rzeszów 0

21. WINKLER Paweł 1978-05-11 Wojnicz 0

22. DUPLAGA Krzysztof 1977-12-19 LZS ORŁY TEMIDY 1989 Domaradz 0

23. WIKIERA Stanisław 1950-09-28 Nowa Sarzyna 0

24. GRYS Tadeusz 1962-09-09 UKS ATS Tyczyn 0

25. STOSZKO Marek 1974-05-18 Tarnów 0

26. KOŁODZIEJ Józef 1968-01-26 UKS SP1 Leżajsk 0

27. ŚLAWSKI Krzysztof 1963-09-30 UKS SPIN Jasło 0

28. KLOCEK Krzysztof (L) 1966-12-18 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 0

29. STOSZKO Artur 1969-10-06 Wierzchosławice 0

30. PYTEL Jan 1963-09-15 Nowa Sarzyna 0

31. TESZNAR Marcin 30330 GKS Górnik Grabownica 0

32. MAZURKIEWICZ Andrzej 1972-11-21 UKS SP1 Leżajsk 0

33. PRUGAR Grzegorz 1972-05-27 GKS Górnik Grabownica 0

34. KARNAS Dariusz 1973-08-22 Hyżne 0

35. KRZYWAK Stanisław 1947-03-07 Wierzchosławice 0

36. SNITKO Sergii 1980-05-17 Przemyśl 0

37. KRUK Wacław 1957-05-22 KTS Sandomierz 0


